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Nome: SERGIO FERNANDO MORO

Enderego: AI Carlos de Carvalho, 555 - Ap 34
Qm 02 Gomes Coelho e Bordin Soci - Centro
CEP: 80430-180
Cidade: Curitiba - Estado: PR
CPF: '"."'.'29-20

Consult8 Chave de Acesso em

https://nf3e.fazenda pr gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4125 1104 3688 9800 0106 6600 3200 9683 6310 3489 0181
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NOTA FISCAL No. 200968363 . S£RIE 3 / OATA DE EUISSAO, 19/11a021

R£F:M£S/ANO 1 VENCIMENTO
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TOTAL A PAG AR
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ENERGIA ELET USO SISTEMA

CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

ENERGIA CONS. B.VERMELHA

CONSUMO FATURADO

NOV25 143

OUT25 183

SET25

AG025 100

JUL25 100

100

MA125 58

ABR25 333

MAR25 479

FEV25 556

JAN25 104

DEZ24 204

HrS fOR:ICO DE CON S,U MO

121 30

32

30

32

TOTAL 29

Reservado ao Fisco
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